
桃山同窓会会員の皆様

平成26年 10月 5日

桃山同窓会会長 橋本長平

桃山同窓会 第 2回 (再)ボウリング大会開催について

清秋の候、会員の皆様にはお変わりなくお過しの事とお慶び申し上げます

8月 に開催決定していました大会ですが、直前に台風で中止となりお申し込みいただいた皆様には大変ご迷惑

をおかけしました。

さて、今回再度第 2回を下記の通り開催させていただくことになりました。

何かとご多用中とは存じますが、先輩、同期、後輩、それぞれお誘いあわせの上奮つてご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

*日 時     平成 27年 1月 18日 (日 )受 付 :午前 11時

競技スター ト:午前 11時半

ゲーム終了後表彰式・懇親会あり

*場 所     キョーイチボウル宇治

宇治市小倉神楽町 55-l  TEL 0774-22-5524

お車・・国道24号線、小倉西友前

近鉄・・小倉駅より徒歩 5分

J R・ ・小倉駅よ
‐
り徒歩 15分

*募集人数    先着 50人 (超過の場合は連絡いたします)

*参加費     2500円 (2ゲーム・表彰費 口懇親会費含む)当 日受付でお支払い下さい

貸し靴料 300円 別途支払い

*申 し込み方法  下記の用紙にご記入の上

FAXで TEL 075-643-3728(Fax専 用)担 当役員 29期 塩野まで

FAX受付時間 午前 9時～午後 9時 (時間厳守でお願いします )

*申 し込み締切 り 平成 26年 12月 31日

桃山同窓会 第2回 (再)ボウリング大会申込書

申し込み日 平成 年 月 日

参加者氏名

フリガナ

連 絡 先

住 所

TEL

性 別 男  女 卒業年又は年齢


